

**Knud Laursen Invest, Godthåb, ApS**  
**CVR-nr. 67408713**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Knud Laursen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Knud Laursen Invest, Godthåb, ApS  
Ligustervænget 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 67408713

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Knud Laursen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde og investere i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse vurderer årets resultat på 136 t.kr. som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.161)	(22)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.161)</b>	<b>(22)</b>
Andre finansielle indtægter		189.961	53
Andre finansielle omkostninger		0	(62)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>171.800</b>	<b>(31)</b>
Skat af ordinært resultat	1	(35.607)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>136.193</u></b>	<b><u>(31)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		136.193	(31)
		<b><u>136.193</u></b>	<b><u>(31)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		2.361	2
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		7.716	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.077</b></u>	<u><b>9</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	865
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>865</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.080.580</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.090.657</b></u>	<u><b>925</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.090.657</b></u></u>	<u><u><b>925</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200
Overført overskud eller underskud		848.550	712
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.048.550</u></b>	<b><u>912</u></b>
Skyldig selskabsskat		29.607	0
Anden gæld		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.107</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>42.107</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.090.657</u></u></b>	<b><u><u>925</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	712.357	912.357
Årets resultat	0	136.193	136.193
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>848.550</b>	<b>1.048.550</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	35.607	0
	<b>35.607</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen består af:		
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
A-anparter	150.000	150
B-anparter	50.000	50
	<b>200.000</b>	<b>200</b>

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.